
 

     

                                      
          Alta Formazione Artistica,                                     CONSERVATORIO DI MUSICA             
          Musicale e Coreutica – AFAM                                                                                                                           NINO ROTA DI MONOPOLI 

 ___ 

 ___ 
 

70043 Monopoli BA – Piazza S. Antonio, 27 – Tel. 0804170791 – 0809303607 

conservatoriorota-monopoli@pec.it – rota@conservatoriodimonopoli.org        
www.conservatoriodimonopoli.org - C.F. 93246150721 

 

Monopoli, 31.07.2024 

Prot. nr. 4085 /A-1 

                                  

 

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di idonei per il 

Conservatorio di Musica “Nino Rota” di Monopoli relativa al profilo professionale di Assistente - Area funzionale 

II del C.C.N.L. del comparto AFAM del 04/08/2010, da utilizzare per la copertura a tempo determinato di posti 

vacanti e/o disponibili. Convocazione dei candidati idonei ammessi alla PROVA ORALE per il 23 settembre 

2024 alle ore 09:30.  

 

IL PRESIDENTE  

 

Visto il Decreto prot. n. 5663/A-1 del 07.11.2023 con il quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli ed 

esami, per la formazione di una graduatoria di idonei per il Conservatorio di Musica “Nino Rota” di Monopoli 

relativa al profilo professionale di Assistente - Area funzionale II del C.C.N.L. del comparto AFAM del 

04/08/2010, da utilizzare per la copertura a tempo determinato di posti vacanti e/o disponibili; 

Visto il verbale n. 3 del 30.05.2024 della Commissione esaminatrice, nominata con proprio decreto prot. n. 

1301/S-4 del 04.03.2024; 

Visto l’elenco dei candidati idonei ammessi alla prova orale, reso noto in data 30.05.2024 prot. n. 2839/A-1; 

 

DECRETA 

 

- La prova orale si svolgerà presso la sede dello scrivente Conservatorio di Musica “Nino Rota” sito in Monopoli 

in Piazza S. Antonio 27; 

- I candidati ammessi dovranno presentarsi alle ore 09:30 del giorno 23 settembre 2024, muniti di un valido 

documento di riconoscimento; 

- I candidati verranno convocati per il colloquio in ordine alfabetico, a partire dalla lettera del cognome estratta 

nel sorteggio pubblico del 27 maggio 2024, ossia la lettera “I” e verterà sugli argomenti di cui all’art. 9 del bando 

prot. n. 5663/A-1 del 07.11.2023 e sulla conoscenza della lingua inglese, attraverso la lettura e traduzione di un 

testo; 

- La mancata presentazione alla prova, costituirà motivo di esclusione dalla procedura selettiva; 

- Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti di tutti. 

 
 

 

              IL PRESIDENTE 

              Prof. Roberto Romito 

 

mailto:conservatoriorota-monopoli@pec.it
mailto:rota@conservatoriodimonopoli.org
http://www.conservatoriodimonopoli.org/

